Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О внесении изменений в некоторые решения Правительства Кыргызской Республики»

	В соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики», Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики от 01 марта 2012 года N 159 «Об утверждении Положения о профессиональных училищах при исправительных учреждениях УИС КР» следующие изменения:
           - преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 108 Уголовно-исполнительного кодекса Кыргызской Республики, законами Кыргызской Республики «Об образовании», «О начальном профессиональном образовании» Правительство Кыргызской Республики постановляет».
2. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики от 22 декабря 2015 года № 864 года «Об утверждении минимальных норм материально-бытового обеспечения осужденных и лиц, содержащихся в учреждениях уголовно-исполнительной системы Кыргызской Республики»» следующие изменения:
   - в преамбуле постановления, цифры «71» заменить соответственно цифрами  «110».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел обороны, правопорядка и чрезвычайных ситуаций Аппарата Правительства Кыргызской Республики.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Премьер министр
Кыргызской Республики

Начальник УПО_________Кадыров А.                   Председатель _____________Жапаров Т.
         «____»____________2017 г.                                         «_____»____________2017г.